
МКУ “ Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

Башкарма комитетының 

мәгариф бүлеге”  

       МКУ «Отдел  образования 

Исполнительного комитета   

 Дрожжановского 

муниципального района  

Республики Татарстан” 
Адрес: 422470, с. Старое Дрожжаное, ул. Центральная, д. 14А.  

тел.: 2-23-51, 2-25-51, факс: (84375) 2-26-74 

e-mail: drojjanoeooik@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

№    86                                                                              «25»   июня    2022  года 

 

 

Об итогах гранта Главы «Ученик года-2022» 

 

      

      В соответствии с постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского 

муниципального района от 28.10.2013 года №51 «О грантовой поддержке одаренных детей 

муниципальных образовательных учреждений Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан», на основании протокола конкурсной комиссии по присвоению 

грантовой поддержки одаренным учащимся,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты муниципальной конкурсной комиссии  по присвоению грантовой 

поддержки одаренным учащимся муниципальных образовательных учреждений Дрож-

жановского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1 – протокол).  

2. Считать победителем и присвоить почетное звание «Ученик года-2022» Калимуллиной 

Талие Талгатовне, обучающейся 11 класса МБОУ «Старошаймурзинская сош», 

набравшей максимальное количество баллов. 

3. Вр.и.о. руководителя МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Яфизову А.З.) выплатить 

денежное поощрение в размере трех тысяч рублей из местного бюджета. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Исп. Ф.Д.Низамова 

884(375) 2-26-74 


